
\ .. ~ , 

dz i 

Dziennik Ustaw. Poz. 715 716. 

XI. M o c o b o w i ą z u j ą c a. 

Rrt. 15. 

Ustawa niniejsza obowiązuje na obszarze b. dzielnicy 
w życie po upływie miesiąca od dnia ogłoszenia . 

Marszałek: 
T't'ąmpczyński 

Prezydent Ministrów: 
A. Ponikowski 

Minister Sprawiedliwości: 
Sobole'l1'ski 

. 716. 

Rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 17 listopada 1921 r. 

1917 

pruskiej weho· 

w przedmiocie rozciągnięcia mocy obowiązującej dekretu o miarach 
z dnia 8 lutego 1919 f. na województwa: nowogródzkie, poleskie iwo
łyńskie, oraz powiaty: białowieski, grodzieński i wołkowyski woje-

wództwa białostockiego. 

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 4 lutego 1921 r. o unormowaniu 
sta,nu prawno-politycznego na ziemiach, przyłączonych do obszaru Rzeczy , 
pospolitej na podstawie umowy o preliminaryjnym pokoju i rozejmie, pod
pisanej w Rydze dnia 12 października 1920 roku (Dz. U. R. P. N~ 16 poz. 
93) zarządza się co nast~puje: 

§ 1. Moc obowiązującą dekretu o miarach z dnia 8 lutego 1919 r. 
(Dz. P. P. P. Ne 15, poz. 211 ) rozciąga się na województwa: nowogródzkie, 
poleskie i wołyńskie, oraz na powiaty: białowieski, grodzieński i wołkowysk i 
województwa białostockiego . ' 

§ 2. Z chwilą wejścia w życie niniejszego rozporządzenia t raci moc 
obowiązującą rozporządzenie Komisarza generalnego ziem wschodnich z dnia 
15 stycznia 1920 r., dotyczące ustalenia miar i utworzenia urzędów ' miar 
(Dz. Urz. Z. C. Z. W. Ne 4 poz. 56). 

§ 3. Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się Ministrowi 
Przemysłu i Handlu. 

§ 4. Rozporządzenie niniejszE. wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Prezydent Ministrów; 
A. Ponikowski 

Kierownik ' Ministerstwa Przemysłu i Handlu: 
Henryk S trasburger 




